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MASSAGGI DA 30’/ MASSAGE 30’

Decontratturante collo e schiena
Deep tissue neck and back

Rimodellante gambe e addome
Remodeling legs and abdomen

Gambe Personalizzate
Personalized Legs

MASSAGGI PIEDI, GAMBE/ MASSAGE FOOT AND LEGS 45’

Riflessologia plantare
Foot Reflexology

Riequilibrante Chakra
Balancing Chakra

Riequilibrante donna, gravidanza
Balancing woman, pregnancy

Thai foot massage (strumenti legno/woodden instruments)
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MASSAGGI DA 60’ / MASSAGE 60’
Relax

Decontratturante
Deep Tissue

Wood gambe e addome
Wood legs and Abdomen

MASSAGGI DA 90’/ MASSAGE 90’
Relax

Decontratturante
Deep Tissue

TRATTAMENTO VISO / FACE TREATMENT 30’

Relax

Riflessologia viso
Facial reflexology

Wood viso
Wood face

105
150

120

160
230

65
65

65




dal T960

©
-~ @maditobeach
-~ @maitodal1960




